
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/tuba-s-gelovym-vnitrkem-zbch-20mm-4-
ks-telova/

Tuba s gelovým vnitřkem ZBCH 20mm 4
ks - tělová

Kód zboží: 96-SM073-M
Značka: ZBCH

Popis:
Elastický návlek s gelovým vnitřkem, který je určený pro zmírnění tlakových obtíží prstů
ruky či nohy. Napomáhá zmírnit bolesti způsobené otlaky, puchýři nebo kladívkovými prsty.
Délka bandáže se přizpůsobuje zastřižením nůžkami.

Návleky na prsty s vnější tkaninou a měkkou gelovou podšívkou. Trubičky jsou roztažitelné
a pružné, délka se přizpůsobuje zastřižením nůžkami.

Návleky jsou omyvatelné doporučujeme prát a sušit v ruce. Lze opakovaně používat, jsou
pružné, natahovací a měkké a díky tomu i pohodlné.

Vnitřní strana je potažena gelem, který uvolňuje léčivé oleje a vitamíny, které mohou léčit a
předcházet suchým nohám. Je velmi měkký a účinkuje po dlouhou dobu. Tyto hydratační
návleky jsou elastické a lze je použít na končetiny většiny dospělých, žen i mužů.

Po umytí si můžete obléci naše gelový hydratační návleky a užívat je i ve spaní. (Ve
spojení s krémem na nohy dosáhnete lepšího hydratačního účinku).

Vlastnosti:
• Narovnejte prsty na nohou do jejich přirozené polohy.
• Roztažitelná gelová trubička na prsty pro tlumení otlaků a mozolů, snižuje bolest
způsobenou mozoly, měkkými otlaky a kladívkovými prsty.
• Ideální pro prevenci tření a tlaku mezi prsty, zmírnění bolesti poraněných prstů.
• Okamžitě snižuje každodenní nepohodlí způsobené bolestí vbočeného palce a
kladívkového palce, design poskytuje ideální ochranu mezi vbočeným palcem a botou.
• Lze ji snadno zastřihnout nebo upravit nůžkami na požadovanou velikost a přizpůsobit
prstům na nohou nebo rukou.
• Návleky chrání palce i prsty u nohou a ošetřujte mozoly, otlaky, puchýře, nepříjemné
pocity z kladívkových prstů, vbočených palců (hallux valgus), krejčovského vbočeného
palce (bunionette), diabetických prstů / nohou, chybějících nebo zarostlých nehtů.

Parametry:
• Balení: 4 ks

https://armik.cz/tuba-s-gelovym-vnitrkem-zbch-20mm-4-ks-telova/


• Délka - celková (cm): 21
• Univerzální velikost

Fotky:


	Tuba s gelovým vnitřkem ZBCH 20mm 4 ks - tělová

